

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 021/2021

Bh Laboratorios Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.283.196/0001-01 - Endereço: RUA IPIRANGA, 67 - CASA 2 - CEP: 31015180 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3461-6739

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0090	CARDIOVERSOR PHILIPS HEARTSART MXR DEVE POSSUIR TECNOLOGIA BIFÁSICA EXPONENCIAL TRUNCADA (CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA)	vivo	cmosdrake	2 UN	R\$ 28.000,00	56.000,00
0092	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL ESFIGMOMANÔMETRO APLICAÇÃO: AFERIÇÃO PRESSÃO ARTERIAL, TAMANHO: INFANTIL, ESCALA: MANÔMETRO COM GRADUAÇÃO DE 20 A 300 MM/HG, TIPO: SISTEMA ANERÓIDE, FORMA DE APRESENTAÇÃO: NUMERAÇÃO DE 20 EM 20 COM PONTEIROS QUE DESLIZEM SEM INTERRUPÇÃO COM ENCAIXE POSTERIOR METÁLICO, APRESENTAÇÃO: MÓVEL, MANGUITO EM LÁTEX PARA USO PEDIÁTRICO COM INSUFLAÇÃO ATRAVÉS DE PÉRA EM LÁTEX, RESISTENTE A TEMPERATURA AMBIENTE, VÁLVULA DE RETENÇÃO EM METAL RÍGIDO, ANTICORROSIVO, COM BRAÇADEIRA EM NYLON IMPERMEÁVEL COM CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 22 CM DE COMPRIMENTO A 28 CM DE ALTURA, COM AJUSTE EM PRESILHAS METÁLICAS SEM VELCRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO DE BRAÇADEIRA, SEGUNDO CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO 24 À 30 CM, CONFORMIDADE: CERTIFICADO DE AFERIÇÃO PELO INMETRO.	PAMED	PA 1702	15 UN	R\$ 110,00	1.650,00
0094	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO APLICAÇÃO: AFERIÇÃO PRESSÃO ARTERIAL, TAMANHO: INFANTIL, ESCALA: MANÔMETRO COM GRADUAÇÃO DE 20 A 300 MM/HG, TIPO: SISTEMA ANERÓIDE, FORMA DE APRESENTAÇÃO: NUMERAÇÃO DE 20 EM 20 COM PONTEIROS QUE DESLIZEM SEM INTERRUPÇÃO COM ENCAIXE POSTERIOR METÁLICO, APRESENTAÇÃO: MÓVEL, MANGUITO EM LÁTEX PARA USO PEDIÁTRICO COM INSUFLAÇÃO ATRAVÉS DE PÉRA EM LÁTEX, RESISTENTE A TEMPERATURA AMBIENTE, VÁLVULA DE RETENÇÃO EM METAL RÍGIDO, ANTICORROSIVO, COM BRAÇADEIRA EM NYLON IMPERMEÁVEL COM CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 22 CM DE COMPRIMENTO A 28 CM DE ALTURA, COM AJUSTE EM PRESILHAS METÁLICAS SEM VELCRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIPO DE BRAÇADEIRA, SEGUNDO CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO 24 À 30 CM, CONFORMIDADE: CERTIFICADO DE AFERIÇÃO PELO INMETRO	PA 2001	PAMED	20 UN	R\$ 160,00	3.200,00
0098	LARINGOSCÓPIO NEONATALCABO DE METAL RECARTEILHADO COM TAPA DE ROSCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA PILHAS MÉDIAS; 04 LÂMINAS INOXIDÁVEIS EM PEÇA ÚNICA, COM EXTREMIDADE DISTAL DE FORMA REDONDA, ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR REFLEXÃO DA LUZ, SENDO: 3 LÂMINAS CURVAS N 2, 3 E 4 E UMA LÂMINA RETA N 3; ENCAIXE PARA LÂMINA PADRÃO INTERNACIONAL; CONTATOS COM MATERIAL ANTI- OXIDANTE; PINO E AÇO SUBSTITUÍVEL; LÂMPADA, ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE SOBRESSALENTE; ACONDICIONADO EM BOLSA DE COURVIN FECHADA COM ZÍPER.	701	MISSOURI	1 UN	R\$ 1.200,00	1.200,00
0099	NEBULIZADOR PORTÁTIL NEBULIZADOR PORTÁTIL- INDICADO PARA NEBULIZAÇÃO RESIDENCIAL, USO ADULTO E INFANTIL, PORTÁTIL COM SUPORTE PARA O COPINHO SEM DESCONECTAR A MANGUEIRA. COM 01 MÁSCARA ADULTO, 01 MÁSCARA INFANTIL E COPO DOSADOR. BI-VOLT 110/220V ATRAVÉS DE CHAVE SELETORA. FREQUÊNCIA: 50/60HZ; TAXA DE NEBULIZAÇÃO: AJUSTÁVEL ENTRE 0,2 E 1,2ML/MIN; POTÊNCIA DE 16W.	MD 1000	MEDICATE	3 UN	R\$ 295,00	885,00
0100	OXIMETRO DE PULSO MONITOR PORTÁTIL TIPO MESA (CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA)	G1B	G- MEDITECH	4 UN	R\$ 1.760,00	7.040,00

0108	APARELHO DE FOTOTERAPIA, FONTE DE ILUMINAÇÃO COM NO MÍNIMO 15 LEDS, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL, VISOR ILUMINADO, SUPORTE HASTE ARTICULADA, COM ALTURA REGULÁVEL, PÉS RODÍZIOS COM TRAVAS, APLICAÇÃO PARA RECÉM-NASCIDO. VOLTAGEM: 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	BILITRON	FANEM	2 UN	R\$ 13.600,00	27.200,00
0109	BOMBA DE INFUSÃO VOLUMÉTRICA LINEAS. DESCRIÇÃO: UTILIZA EQUIPO COMUM PADRÃO DE MICRO E MACRO GOTAS, TUBO DE PVC DE 3,6-4MM. VASÃO DE 0,1 A 3,0 ML/H. BOLUS AJUSTÁVEL ATÉ 600 ML/H. EQUIPO UNIVERSAL; POSSUIR FUNÇÕES DE ZERAR VOLUME, TITULAÇÃO DURANTE INFUSÃO, BALANÇO HÍDRICO E MEMÓRIA DA ÚLTIMA INFUSÃO. DISPLAY COM APRESENTAÇÃO CONSTANTE DA VAZÃO, VOLUME LIMITE E VOLUME INFUNDIDO. POSSUIR DETECTOR DE AR ULTRASSÔNICO E SENSOR DE PRESSÃO REGULÁVEL 0-120 KPA. SISTEMA DE PROPULSAO PERISTÁLTICO LINEAR, CONTROLE DE VOLUME A INFUNDIR DE 0,1 A 9999ML. DESVIO DA VAZÃO COM EQUIPO PADRÃO +/- 5% DA VAZÃO PROGRAMADA (TÍPICO). PRÉ-ALARMES: FIM DA BATERIA E FIM DA INFUSÃO. ALARMES VISUAIS E SONOROS: AR-NA-LINHA, FRASCO VAZIO, OCLUSÃO, VASÃO LIVRE, ERRO NO CÁLCULO DA VAZÃO, ERRO NO CÁLCULO DO TEMPO. ALIMENTAÇÃO 220 VOLTS, 50/60 HZ. POSSUIR BATERIA RECARREGÁVEL DE NÍQUEL-METAL HIDRETO DE LONGA VIDA, LEVE E FÁCIL DE RECARREGAR. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	MI 23	MDK	2 UN	R\$ 8.400,00	16.800,00
0114	DEFIBRILADOR DEA (CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA)	LIFE 400 FUTURA	CMOSDRAKE	2 UN	R\$ 8.900,00	17.800,00
0115	CABO SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL EMAI MX600	EMAI	EMAI	1 UN	R\$ 930,00	930,00
0116	CABO SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL EMAI MX 300	EMAI	EMAI	1 UN	R\$ 930,00	930,00
0117	CABO DE ECG. EMAI 5 VIAS MX 600	EMAI	EMAI	1 UN	R\$ 880,00	880,00
0125	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNOTERAPIA COM ROSCA DE METAL, COMPOSTO POR UMA TAMPA DE NYLON, UM TUBO QUE PERMITE A PASSAGEM DE PARTÍCULAS DE ÁGUA E UM RESERVATÓRIODE PLÁSTICO. O COPO UMIDIFICADOR POSSUI MARCAÇÃO DE NÍVEL MÁXIMO E MÍNIMO E SUA CAPACIDADE É DE 250 ML, FRASCO DE PVC.	UNITEC	UNITEC	300 UN	R\$ 64,00	19.200,00
0126	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO -PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CONFECCIONADA EM METAL CROMADO. CONEXÕES CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR VIGENTES, INCLUSIVE CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA COM MANÔMETRO MANOMETROPOLICARBONATO ESCADA DE 0A 300 KGF / CM2 PRECISO DE FÁCIL LEITURA. DOTADA DE FLUXO METRO PARA OXIGÊNIO COM VAZÃO DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO COMPATÍVEL COM A VÁLVULA. ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL. COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. PRESSÃO REGULÁVEL DE SAÍDA DE PERMITA PRESSÃO DE SAÍDA DE 1 A 15 KGF / CM2, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO FORNECIDO PELA RBC. VAZÃO DE PERMITA VAZÃO DE 180 LITROS POR MINUTO. CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS ABNT E NBR VIGENTES APLICÁVEIS. CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS.	UNITEC	UNITEC	225 UN	R\$ 501,00	112.725,00
0127	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO -PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CONFECCIONADA EM METAL CROMADO. CONEXÕES CONFECCIONADA EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT E NBR VIGENTES, INCLUSIVE CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA COM MANÔMETRO MANOMETROPOLICARBONATO ESCADA DE 0A 300 KGF / CM2 PRECISO DE FÁCIL LEITURA. DOTADA DE FLUXO METRO PARA OXIGÊNIO COM VAZÃO DE 0 A 15 LITROS POR MINUTO COMPATÍVEL COM A VÁLVULA. ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL. COM VÁLVULA DE SEGURANÇA. PRESSÃO REGULÁVEL DE SAÍDA DE PERMITA PRESSÃO DE SAÍDA DE 1 A 15 KGF / CM2, COM CERTIFICADO DE CALIBRAÇÃO FORNECIDO PELA RBC. VAZÃO DE PERMITA VAZÃO DE 180 LITROS POR MINUTO. CERTIFICADO DE CONFORMIDADE COM AS NORMAS TÉCNICAS ABNT E NBR VIGENTES APLICÁVEIS. CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS.	UNITEC	UNITEC	75 UN	R\$ 501,00	37.575,00

0128	OTOSCÓPIO CLÍNICO COM ILUMINAÇÃO POR LUZ LED; COM LENTE GIRATÓRIA COM AUMENTO DE 3 X; VISÃO INTEGRADA COM MGIRO PARA OS LADOS. BOTÃO LIGA/DESLIGA; CABO ERGONÔMICO, A PROVA DE IMPACTO E ADERENTE. FUNCIONAMENTO COM PILHAS OU BATERIA RECARREGÁVEL; COM 5 ESPÉCULOS AURICULARES DE DIFERENTES TAMANHOS. DEVE POSSUIR REGISTRO VÁLIDO NA ANVISA.	TK	TK	50 UN	R\$ 480,00	24.000,00
0129	REANIMADOR MANUAL (AMBÚ) INFANTIL AMBÚ INFANTIL - REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO. REANIMADOR MANUAL COMPOSTO DE BALÃO AUTO INFLÁVEL DE POLIVINIL, VÁLVULA PACIENTE TRANSPARENTE COM MÍNIMO ESPAÇO MORTO, COM CONECTOR DA MÁSCARA COM MOVIMENTO GIRATÓRIO (SWIVEL), VÁLVULA DE SEGURANÇA QUE SE ABRE APROXIMADAMENTE 45 CM/H2O. MÁSCARA DE SILICONE COM COXIM INFLÁVEL, GARANTINDO UMA VEDAÇÃO FÁCIL E HERMÉTICA. O DOMO DEVE SER EM POLISULFONA TRANSPARENTE PARA O CONTROLE VISUAL DE CIANOSE, HEMORRAGIAS, REGURGITAÇÕES E VENTILAÇÃO ESPONTÂNEA. COM BOLSA RESERVATÓRIO E EXTENSÃO. AMBÚ COMPLETO.	MIKATOS	MIKATOS	10 UN	R\$ 240,00	2.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 330.415,00	

Cirurgica Birigui Comercio e Representacao Ltda EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 58.748.567/0001-20 - Endereço: Rua Ovidio Martinelli N° 545, Dist. Industrial Ovidio Martinelli. - CEP: 16210000 - UF: SP - Município: - Telefone: (18) 3659-1780

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0105	CAMA HOSPITALAR TIPO FOWLER ELÉTRICA. (CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA)	MD-045-A	D'AQUINO	2 UN	R\$ 11.000,00	22.000,00
0110	MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA EM TUBOS REDONDOS; RECURVADOS NA COR BRANCA; LEITO EM MADEIRA AGLOMERADA 18MM COM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA DE 45; REVESTIDO EM CORVIM PRETO; ASSENTO FIXO; ENCOSTO E APOIO PARA PERNAS RECLINÁVEIS COM PORTA COXAS; PÉS COM PONTEIRAS, DIMENSÕES MÍNIMAS: 1,80 X 0,50 X 0,85C; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	MD-111	D'AQUINO	1 UN	R\$ 1.970,00	1.970,00
0119	ESCADA DE 02 DEGRAUS. ESCADA TODA CONSTRUÍDA EM INOX, COM 02 DEGRAUS E BORRACHA ANTE DERRAPANTE NOS DEGRAUS E NOS PÉS DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, PARA ACESSO A CAMA HOSPITALAR.	MD-083-A	D'AQUINO	30 UN	R\$ 290,00	8.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.670,00	

DIEGO L DE O HELAL - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.750.514/0001-40 - Endereço: Praça Rui Barbosa - CEP: 65600040 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8176-7079

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	COMPUTADOR PRICE 8130 INTEL CORE I5-9400, 8GB, SSD 240GB	PRICE	NTC	6 UN	R\$ 3.000,00	18.000,00
0005	IMPRESSORA EPSON L14150 ECOTANK MULTIFUNCIONAL A3 WI-FI REDE ADF DUPLEX 38PPM	L 14150	EPSON	5 UN	R\$ 3.840,00	19.200,00
0026	CABO HDMI 1.0 1,8M WI233	WIN233	MULTILASER	10 UN	R\$ 36,00	360,00
0027	CABO HDMI 2.0 (3M)	GT	GOLDENTEC	10 UN	R\$ 51,00	510,00
0028	CABO P2(M) X P2(M) (3M)	GT P2/P2	GOLDENTEC	10 UN	R\$ 29,00	290,00
0029	CABO VGA(M) 1,5M C/FILTRO	GT	GOLDENTEC	5 UN	R\$ 43,00	215,00
0030	CABO DE FORÇA ABNT X C13 TRIPOLAR 3M	GT	GOLDENTEC	5 UN	R\$ 29,00	145,00
0032	SWITCH DE MESA COM 8 PORTAS 10/100/1000 LS1008G SMB	Ls1008G Smb	TP LINK	2 UN	R\$ 185,00	370,00
0033	ADAPTADOR WIRELESS USB 3.0 AC1300 ARCHER T3U	Archer T3U	TP LINK	10 UN	R\$ 237,00	2.370,00
0034	ADAPTADOR WIRELESSUSB 150MBPS TL-WN722N	TL-WN722N	TP LINK	10 UN	R\$ 156,00	1.560,00
0036	AC1200 - ARCHER C6 ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND	AC1200	TP LINK	5 UN	R\$ 416,00	2.080,00
0040	IMPRESSORA EPSON L14150 ECOTANK MULTIFUNCIONAL WI-FI REDE ADF DUPLEX 38PPM A3	L 14150	EPSON	2 UN	R\$ 3.025,00	6.050,00

0041	IMPRESSORA PARA FORMATO A3 - IMPRESSORA HP CR768A OFFICEJET COLOR 7110 WIDE A3 FORMAT REDE WIFI 33PPM	HP CR768A	HP	1 UN	R\$ 3.583,00	3.583,00
0043	EXTENSÃO ELÉTRICA 3 TOMADAS 10A C/3M 3 PINOS PRETO	MT	MULTILASER	10 UN	R\$ 38,00	380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.113,00	

E DANTAS BRANDAO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 14.222.220/0001-74 - Endereço: Avenida São Francisco - CEP: 64.076-038 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 98190-9267

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0046	VENTILADOR DE PAREDE ARGE MAX BIVOLT 50CM COM 4 PÁS - PRETO	Ventisol	Ventisol	6 UN	R\$ 275,00	1.650,00
0052	ARMÁRIO DE AÇO C/02 PORTAS, MED. 195X90X40 CM	Distrimoveis	Distrimoveis	15 UN	R\$ 800,00	12.000,00
0053	ESTANTE DE AÇO ABERTA C/06 PRAT. COM REFORÇO, 198X92X40 CM	Distrimoveis	Distrimoveis	21 UN	R\$ 416,00	8.736,00
0054	ESTANTE DE AÇO MEDINDO 198 CM ALTURA X 92 CM DE LARGURA X 42 CM DE PROFUNDIDADE. AÇO CHAPA 26 COM 06 PRATELEIRAS 42 CM COM REFORÇO, 04 COLUNAS CHAPA 18 COM SAPATA PLÁSTICA, ACABAMENTO COM PINTURA EPÓXI A PÓ COR PADRÃO CINZA.	Distrimoveis	Distrimoveis	15 UN	R\$ 416,00	6.240,00
0056	ARMÁRIO COM 02 PORTAS FECHADO MELAMINIO MED. 1.60	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	13 UN	R\$ 565,00	7.345,00
0057	ARMÁRIO ALTO FECHADO COM DUAS PORTAS COM CHAVE, 04 PRATELEIRAS COM REGULAGEM DE ALTURA MEDINDO 94X55X165 CM, EM MDF 18 MM, ACABAMENTO EM BP BORDAS EM PVC 180 GRAUS COM VERDE/CINZA, PUXADOR ABS ALUMINIZADO COR CINZA, COM SAPATAS DE METAL COM SUPPORTE NIVELADOR	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	14 UN	R\$ 743,00	10.402,00
0060	LONGARINA PLÁSTICA 4 LUGARES	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	8 UN	R\$ 610,00	4.880,00
0061	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS – CINZA/VERDE	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	11 UN	R\$ 572,00	6.292,00
0062	MESA ESCRITÓRIO 1,20X0,60M - C/ 02 GAVETAS TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA.BORDA POST DE 16MM CINZA EM TODO O TAMPO.PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON 50X30 E 30X20 PINTURA ELETROSTÁTICA.FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO.PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO GAVETA C/ TRANCA SOMENTE NA SUPERIOR MESA MEDE 1,20X0,60M C/ 02 GAVETAS CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. AS FERRAGEM, PUXADORES, CORREDIÇAS E PONTEIRAS ESTÃO TODAS INCLUSAS NO PRODUTO	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	25 UN	R\$ 340,00	8.500,00
0077	MESA DE RECEPÇÃO EM FORMATO L, NAS SEGUINTE DIMENSÕES: 3,15M (COMP.) X 2,35M (COMP.) X 0,70M (ALT.) X 0,50M (PROF.) EM MDF BRANCO E EM DETALHES MDF COLORAÇÃO ESCURA.	DISTRIMOVEIS	DISTRIMOVEIS	8 UN	R\$ 624,00	4.992,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.037,00	

G.P. VEZONO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.778.749/0001-25 - Endereço: Rua Martins Pena - CEP: 14080620 - UF: SP - Município: - Telefone: (16) 3626-8196

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0103	BERÇO AQUECIDO EQUIPAMENTO COM SISTEMA DE AQUECIMENTO DE CALOR IRRADIANTE POR ELEMENTO AQUECEDOR LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DO BERÇO. (CONFORME DESCRIÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA)	NEOSOLUTION	GIGANTE RECEM NASCIDO/GIGANTE RECEM NASC	1 UN	R\$ 16.850,00	16.850,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.850,00	

JOSILMED COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 02.985.070/0001-71 - Endereço: RUA DOM FELICIANO - CEP: 92120070 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3031-7616

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

0120	SACO PARA ÓBITOS- SACO TIPO COBERTURA DE ÓBITO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM ZÍPER E FORRO EM POLIETILENO, GRAMATURA 50, PARA ADULTONO TAMANHO APROXIMADO DE 0,90MX 2,10M.	Brit	Brit	500 UN	R\$ 31,06	15.530,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.530,00	

MARIA JOSE GOMES DA FONSECA LEITE - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.234.706/0001-80 - Endereço: Rua Desembargador Pires de Castro - CEP: 64001390 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 2107-0800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA BROTHER DCPL2540DW	DCP2540DW	BROTHER	15 UN	R\$ 2.240,00	33.600,00
0009	ADAPTADOR WIRELESS DUAL BAND USB AC 600MBPS	USB	INTELBRAS	5 UN	R\$ 155,00	775,00
0010	PROJETOR EPSON POWERLITE S41+ SVGA 800X600 - 3300 LUMENS 3LCD HDMI USB CONEXÕES: 1 HDMI - 1 VGA (D-SUB 15 PIN) - 1 RCA (VÍDEO, ÁUDIO L/R) - 1 USB TIPO A (MEMÓRIA USB, WI-FI) - 1X USB TIPO B (USB DISPLAY, MOUSE, CONTROLE) TAMANHO DA TELA: 30" A 350" (0,88 M - 10,44 M) RECURSOS: QUICK CORNER PARA CONFIGURAÇÃO FÁCIL - CONECTIVIDADE OPCIONAL QUE FUNCIONA COM O APLICATIVO IPROJECTION (ADAPTADOR WIRELESS VENDIDO SEPARADAMENTE) CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: 100-120V: 296W (NORMAL) E 211W (ECO) / 220-240V: 282W (NORMAL) E 203W (ECO)	S41	EPSON	4 UN	R\$ 3.625,00	14.500,00
0011	PROJETOR, 4000 LUMENS, SVGA, HDMI, USB - X1126AH	X1126AH	ACER	2 UN	R\$ 3.290,00	6.580,00
0012	PROJETOR EPSON POWERLITE X39 XGA 1024X768 - 3500 LUMENS 3LCD HDMI USB, 220 VOLTS, GARANTIA DE 01 ANO.	GT3500	GOLDENTEC	3 UN	R\$ 3.770,00	11.310,00
0022	NOBREAK 1200VA/600W BIVOLT 8 TOMADAS	1200	RAGTECH	10 UN	R\$ 894,00	8.940,00
0025	IMPRESSORA ECOSYS M2040DN M2040 MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA	M2040	KYOCERA	10 UN	R\$ 4.190,00	41.900,00
0031	HD EXTERNO PORTÁTIL 2TB USB 3.0 PRETO	2TB	WESTERN DIGITAL	9 UN	R\$ 600,00	5.400,00
0038	ESTABILIZADOR POTÊNCIA NOMINAL (VA/W) 1000 / 1000 TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115/127/220 TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115 FREQUÊNCIA NOMINAL (HZ) 60	1000VA	TSSHARA	12 UN	R\$ 416,00	4.992,00
0039	MOUSE CLASSIC BOX OPTICO FULL BLACK MO300	USB	MULTILASER	10 UN	R\$ 16,00	160,00
0047	MESA PARA CONSULTÓRIO TAMPO CONFECCIONADO EM MDP DE 15MM COR CINZA / CINZA. PÉS METÁLICOS NA COR CINZA METALON PINTURA ELETROSTÁTICA. FIXAÇÃO DA ESTRUTURA AO TAMPO ATRAVÉS DO PARAFUSOS SOBERBO DIRETO NA MADEIRA DO TAMPO. PÉS FIXOS C/ BOTINHA PLÁSTICA POLIPROPILENO COM 02 GAVETAS MEDIDO 90X80X55	CONS	VALMAR	11 UN	R\$ 350,00	3.850,00
0048	CADEIRAS SECRETÁRIA FIXA ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADA	SEC	FRISOKAR	64 UN	R\$ 140,00	8.960,00
0049	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATORIA SEM BRAÇO ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADA	SEC	FRISOKAR	48 UN	R\$ 280,00	13.440,00
0055	ARMARIO BALCÃO BAIXO MELAMINIO C/ 02 PORTAS MED. 90X60X45	BALCAO	VALMAR	11 UN	R\$ 410,00	4.510,00
0059	LONGARINA COM 5 LUGARES ASSENTO VERDE BASE PRETA - DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 242 CM LARGURA X 50 PROFUNDIDADE X 87 ALTURA ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA; - ASSENTO EM POLIPROPILENO NA COR VERDE;	5L	MODELO MOVEIS	6 UN	R\$ 743,00	4.458,00
0068	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA BRAÇOS	C /B	FRISOKAR	12 UN	R\$ 590,00	7.080,00
0069	CADEIRA PARA ESCRITÓRIO ERGONÔMICA EXECUTIVA NR-17	17	FRISOKAR	7 UN	R\$ 475,00	3.325,00
0070	ARMÁRIO DE AÇO C/4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS	C 4	MODELO MOVEIS	8 UN	R\$ 989,00	7.912,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 181.692,00	

Matex indústria e Comércio de Equipamentos Médicos Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 33.370.516/0001-87 - Endereço: Rua Vinte de Setembro - CEP: 94150010 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3061-4242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

0096	LARINGOSCÓPIO ADULTO CABO DE METAL RECARTEILHADO COM TAPA DE ROSCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA PILHAS MÉDIAS; 04 LÂMINAS INOXIDÁVEIS EM PEÇA ÚNICA, COM EXTREMIDADE DISTAL DE FORMA REDONDA, ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR REFLEXÃO DA LUZ, SENDO: 3 LÂMINAS CURVAS N 2, 3 E 4 E UMA LÂMINA RETA N 3; ENCAIXE PARA LÂMINA PADRÃO INTERNACIONAL; CONTATOS COM MATERIAL ANTI- OXIDANTE; PINO E AÇO SUBSTITUÍVEL; LÂMPADA, ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE SOBRESSALENTE; ACONDICIONADO EM BOLSA DE COURVIN FECHADA COM ZIPER.	LARINGO A	MD	5 UN	R\$ 750,00	3.750,00
0097	LARINGOSCÓPIO INFANTIL CABO DE METAL RECARTEILHADO COM TAPA DE ROSCA E MOLA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA PILHAS MÉDIAS; 04 LÂMINAS INOXIDÁVEIS EM PEÇA ÚNICA, COM EXTREMIDADE DISTAL DE FORMA REDONDA, ACABAMENTO FOSCO PARA IMPEDIR REFLEXÃO DA LUZ, SENDO: 3 LÂMINAS CURVAS N 2, 3 E 4 E UMA LÂMINA RETA N 3; ENCAIXE PARA LÂMINA PADRÃO INTERNACIONAL; CONTATOS COM MATERIAL ANTI- OXIDANTE; PINO E AÇO SUBSTITUÍVEL; LÂMPADA, ESPECIAL DE ALTA LUMINOSIDADE SOBRESSALENTE; ACONDICIONADO EM BOLSA DE COURVIN FECHADA COM ZIPER.	LARINGO I	MD	1 UN	R\$ 750,00	750,00
0104	DETECTOR FETAL PORTÁTIL, DIGITAL. SONAR UTILIZADO PARA DETECTAR BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS; MODELO PORTÁTIL PARA USO PROFISSIONAL; FREQUÊNCIA DE SAÚDE 2,25MHZ; FAIXA DE MEDIDA DO BCF DE 50 A 240 BATIDAS POR MINUTO; BOTÃO LIGA OU DESLIGA COM REGULAGEM DE INTENSIDADE DO VOLUME; AUSCUTA DE BATIMENTOS CARDÍACOS FETAL A PARTIR DA 10ª SEMANA; ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCUTA COLETIVA; ALIMENTAÇÃO 02 BATERIAS DE 9V; POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO (MW) 315; SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO BIAURICULAR PARA AUSCUTA INDIVIDUAL; CICLAGEM DE 6.000 A 60.000; LED INDICADOR DE BATERIA FRACA LOCALIZADA NO PAINEL FRONTAL; ALOJAMENTO PARA TRANSDUTOR E BATERIAS NA PARTE INFERIOR DO ESTOJO; ACOMPANHA ESTOJO DE COURO SINTÉTICO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	SONOLINE	MONTSERRAT	10 UN	R\$ 600,00	6.000,00
0111	BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 25 KG - DIVISÕES 2G ATÉ 10KG / 5G DE 10KG ATÉ 25KG DISPLAY OPERADOR LCD (CRISTAL LÍQUIDO), EVITANDO CONSUMO ENERGÉTICO EXCESSIVO. CAPA ALMOFADADA ANTIGERMES, TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA, COM DESENHO DE TEMAS INFANTIS. CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR EXTRABRANCO. ANTI-GERMES, TOTALMENTE HIGIENIZÁVEL E ATÓXICA. (ATENDE A NORMA EB-2062 DE 1987 DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DOS FABRICANTES DE BRINQUEDOS E NORMA EUROPÉIA EN71-3 DE 1988 SOBRE MIGRAÇÃO DE ELEMENTOS QUÍMICOS EM BRINQUEDOS, O QUE GARANTE A SEGURANÇA DOS BEBÊS). GABINETE EM PLÁSTICO ABS INJETADO NA COR EXTRABRANCO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	ELP 25 BB	BALMAK	2 UN	R\$ 820,00	1.640,00
0124	OXÍMETRO DE DEDO, COM VISOR DE LED COLORIDO E EXIBIÇÃO SIMULTÂNEA DOS RESULTADOS MEDIDOS E O GRÁFICO PLESTIMOGRAMA. 6 PERSPECTIVAS DE VISUALIZAÇÃO NO VISOR, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. ALARME SONORO E VISUAL. ALARME AJUSTÁVEL PARA VALORES DE % SPO2 E PR (FREQUÊNCIA DE PULSO). VIDA ÚTIL DAS PILHAS DE 20 HORAS DE USO CONTÍNUO. PODE SER USADO EM DIFERENTES TAMANHOS DE DEDOS. POSSUI CORDÃO PARA FACILITAR O TRANSPORTE E CAPA PROTETORA DE BORRACHA.	AKT	H7	100 UN	R\$ 115,00	11.500,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 23.640,00

MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.130.301/0001-11 - Endereço: RUA LUIS GOMES - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3541-5259

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	NOTEBOOK INTEL CORE I3-1005G1, 4GB, 1TB, 15.6"	i3	lenovo	20 UN	R\$ 3.849,00	76.980,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.980,00	

MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.619.837/0001-59 - Endereço: Avenida Sabará - CEP: 35701079 - UF: MG - Município: - Telefone: (31) 3774-9401

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3150, JATO DE TINTA, COLORIDA, WI-FI, BIVOLT	L3150	EPSON	5 UN	R\$ 1.485,62	7.428,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.428,10	

PREMIUM HOSPITALAR EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.281.708/0001-30 - Endereço: Avenida Professor Valter Alencar - CEP: 64016096 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 3304-1545

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0063	ARMÁRIO BALCÃO PRODUZIDO EM MDP 12MM; DOBRADIÇAS E CORREDIÇAS METÁLICAS; PUXADORES E PÉS EM PLÁSTICO PVC; PINTURA BP COM ACABAMENTO FOSCO ALTURA: 87 CM LARGURA: 133,5 CM PROFUNDIDADE: 37 CM, 5 PÉS – RODINHAS 3 PORTAS E 4 GAVETAS	balcão Produzido em MDP 12mm	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	2 UN	R\$ 781,00	1.562,00
0071	ARMÁRIO DE AÇO C/ 3 PRATELEIRAS REGULÁVEIS	de aço c/ 3 prateleiras regulaveis	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	5 UN	R\$ 885,00	4.425,00
0082	MESA DE 1,40M COM 2 GAVETAS(COR MARFIM)	DUAS GAVETAS DE 1,20 M (C	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	3 UN	R\$ 700,00	2.100,00
0083	MESA DE REUNIÃO REDONDA PARA QUATRO LUGARES (COR MARFIM)	REDONDA PARA QUATRO LUGARES	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	1 UN	R\$ 750,00	750,00
0085	ARMÁRIO DE 2 PORTAS EM MDF (COR MARFIM)	2 PORTAS EM MDF (COR MARFIM)	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	3 UN	R\$ 1.398,09	4.194,27
0086	GAVETEIRO PARA PASTAS SUSPENSAS EM MDF (COR MARFIM)	PASTAS SUSPENSAS EM MDF (COR MARFIM)	MODELO MOVEIS / MODELO MOVEIS	1 UN	R\$ 1.175,00	1.175,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.206,27	

R. N. MOREIRA NETO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.988.343/0001-74 - Endereço: Avenida Dom Severino - CEP: 64051160 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 98883-6466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	CAMERAS KIT CFTV 16 CÂMERAS VHL 1120 B + DVR MHD 1116 INTELBRAS01 DVR DE 16 CANAIS INTELBRAS MHD 1116 DE ALTA DEFINIÇÃO 16 CÂMERAS MULTI HD INTELBRAS VHL 1120 B DE ALTA DEFINIÇÃO 01 HD INTERNO SATA DE 1TB SEAGATE 01 FONTE ELETRÔNICA CHAVEADA 10 A BIVOLT 01 CAIXA DE CABO COAXIAL FLEXÍVEL A4MM 85% DE MALHA BIPOLAR 32 CONECTORES BNC ANTIRRUIDO PARAFUSO E MOLA 16 CONECTORES P4 MACHO BORNE CÂMERAS MULTI HD INTELBRAS VHL 1120B	VHL 1120 B.	Intelbras	1 UN	R\$ 4.927,00	4.927,00
0020	NOTEBOOK INTEL CORE I3-1005G1, 4GB, 1TB, 15,6"	A315-56-36Z1	Acer	6 UN	R\$ 3.399,00	20.394,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.321,00	

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.313.649/0001-23 - Endereço: AV. TOCANTINS - CEP: 77.760-000 - UF: TO - Município: - Telefone: (63) 3361-2920

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COMPUTADOR EASYPC INTEL CORE I3 4GB DDR3 HD 500GB HDMI MONITOR LED 19.5 FONTE: - FONTE REAL- 115/230V – BIVOLT SISTEMA OPERACIONAL - WINDOWS 10	I3-2120	BLUECASE	23 UN	R\$ 1.717,50	39.502,50
0006	MOUSE OPTICO COM FIO USB PRETO	MO 300	MULTILASE	74 UN	R\$ 10,50	777,00
0007	MOUSE COM SENSOR ÓTICO, RESOLUÇÃO 1000 DPI, CONEXÃO USB, COMPATÍVEL USB 1.1 / USB 2.0, PLUG AND PLAY, BOTÕES 3 (DIREITO, ESQUERDO E ROLAGEM)	MO301	MULTILASER	3 UN	R\$ 10,50	31,50
0008	TECLADO USB BASICO PRETO	TC2013	MULTILASER	53 UN	R\$ 38,25	2.027,25
0013	PEN DRIVE 8GB	8GB	MULTILASER	10 UN	R\$ 34,50	345,00
0014	PEN DRIVE 16GB	16GB	MULTILASER	10 UN	R\$ 37,05	370,50
0015	PEN DRIVE 32GB	32GB	MULTILASER	15 UN	R\$ 49,13	736,95
0016	MONITOR LED 18,5 WIDESCREEN E970SWHNL	20	BLUECASE	30 UN	R\$ 675,00	20.250,00
0017	MONITOR 18,5" LED VGA HDMI E970SWHNL	20	BLUECASE	10 UN	R\$ 675,00	6.750,00
0021	MOUSE CLASSIC BOX ÓPTICO FULL BLACK - MO300	MO300	MULTILASER	20 UN	R\$ 10,50	210,00

0023	NOBREAK 1500VA BIVOLT	1500VA	RAGTECH	12 UN	R\$ 1.028,85	12.346,20
0035	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS BIVOLT C/ CHAVE LIG/DES	5 TOMADAS	INTELBRAS	20 UN	R\$ 31,50	630,00
0037	ROTEADOR WIRELESS TL WR 840 N 2 ANTENAS 300 MBPS	MW301R	MERCUSYS	10 UN	R\$ 97,50	975,00
0051	BEBEDOURO DE GARRAÇÃO COLUNA 220VTS	MASTER	BEGEL	14 UN	R\$ 722,00	10.108,00
0072	GELADEIRA BRASTEMP, DUPLEX, 02 PORTAS, COR BRANCO, 400 LITROS, 220 VOLTS, GARANTIA DE 01 ANO.	MDRT4	MIDEA	5 UN	R\$ 3.700,00	18.500,00
0074	MICROONDAS CONSUL 20 LITROS BRANCO 220V, GARANTIA DE 1 ANO.	09605	PHILCO	8 UN	R\$ 673,50	5.388,00
0075	AR-CONDICIONADO SPLIT ELECTROLUX 12000 BTUS FRIO VI12F / VE12F, 220 VOLTS, GARANTIA DE 01 ANO.	12K	TCL	10 UN	R\$ 2.001,00	20.010,00
0076	AR-CONDICIONADO SPLIT ELECTROLUX ECOTURBO 18.000 BTU/H FRIO VI18F, 220 VOLTS, GARANTIA DE 01 ANO.	18K	TCL	10 UN	R\$ 2.928,00	29.280,00
0089	CARRO DE EMERGÊNCIA (CARRINHO DE PARADA) :CARRO DE EMERGÊNCIA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: ESTRUTURA: CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO-CARBONO, DEVERÁ POSSUIR 4 GAVETAS COM DIVISÓRIAS PARA MEDICAMENTOS COM SISTEMA DE TRAVA SIMULTÂNEA PARA AS GAVETAS E PARA- CHOQUE EM TODA VOLTA PARA PROTEÇÃO DE PAREDE. TAMPO: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL. PUXADOR: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO CARBONO. RODÍZIOS: 4 RODÍZIOS, SENDO 2 FIXOS E 2 GIRATÓRIOS. ACESSÓRIOS FORNECIDOS: - LIXEIRA; - SUPORTE GIRATÓRIO PARA MONITOR/CARDIOVERSOR; - SUPORTE DE SORO; - SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO; - TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA; - FILTRO DE LINHA COM 3 SAÍDAS. ACABAMENTO: EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ COM TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, COM SECAGEM EM ESTUFA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,60 X 0,45 X 0,90 (C X L X A). PESO APROXIMADO: 45 KG. NORMAS E EXIGÊNCIAS: REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. - 01 ANO DE GARANTIA. APRESENTAR MANUAL DO USUÁRIO E MANUAL TÉCNICO	CARRO DE EMERGENCIA	METALIC MEDICAL	4 UN	R\$ 2.250,00	9.000,00
0091	CARRO DE CURATIVO CARRO PARA CURATIVO COM ARMAÇÃO TUBULAR, TAMPO E PRATELEIRA COM CHAPA DE AÇO INOXIDÁVEL COM AS EXTREMIDADES SEM ARESTA; ARMAÇÃO TUBULAR EM AÇO CROMADO DE NO MÍNIMO 01POLEGADA DE DIÂMETRO; FIXAÇÃO DO TAMPO E DA PRATELEIRA A ARMAÇÃO POR MEIO DE PARAFUSOS SOBRE ARRUELAS DE PRESSÃO; SUPORTE PARA UM BALDE E UMA BACIA; QUATRO RODÍZIOS MEDINDO NO MÍNIMO 03 POLEGADAS DE DIÂMETRO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 45 CM DE LARGURA; 85CM DE ALTURA; 75CM DE COMPRIMENTO. ACOMPANHA UMA BACIA EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 30 CM DE DIÂMETRO X 06 CM DE PROFUNDIDADE E UM BALDE EM AÇO INOXIDÁVEL MEDINDO NO MÍNIMO 21CM DE DIÂMETRO X 20CM DE PROFUNDIDADE.	CARRO DE CURATIVO	METALIC MEDICAL	2 UN	R\$ 870,00	1.740,00
0093	ESTETOSCÓPIO INFANTIL: OLIVAS COM FORMATO ANATÔMICO EM MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E NÃO TRAUMATIZANTE; CONJUNTO BIAURICULAR EM ARMAÇÃO METÁLICA, RESISTENTE E FLEXÍVEL NA CURVATURA EM TUBO Y; TUBO MACIO E FLEXÍVEL, SEM EMENDAS; AUSCULTADOR DUO-SONIC DE DUPLA FUNÇÃO: SINO E DIAFRAGMA, ADULTO, DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA CÁRDIO-PULMONAR, QUE PERMITA UM MÍNIMO DE ESCUTA DE SONS AMBIENTAIS E UM MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE.	ESTETO	ACCUMED	15 UN	R\$ 25,50	382,50
0095	ESTETOSCÓPIO ADULTO ESTETOSCÓPIO ADULTO: OLIVAS COM FORMATO ANATÔMICO EM MATERIAL ANTIALÉRGICO, MACIO E NÃO TRAUMATIZANTE; CONJUNTO BIAURICULAR EM ARMAÇÃO METÁLICA, RESISTENTE E FLEXÍVEL NA CURVATURA EM TUBO Y; TUBO MACIO E FLEXÍVEL, SEM EMENDAS; AUSCULTADOR DUO-SONIC DE DUPLA FUNÇÃO: SINO E DIAFRAGMA, ADULTO, DE ALTA SENSIBILIDADE PARA AUSCULTA CÁRDIO-PULMONAR, QUE PERMITA UM MÍNIMO DE ESCUTA DE SONS AMBIENTAIS E UM MÁXIMO DE SONS PRÓPRIOS DO PACIENTE	ESTETO	ACCUMED	20 UN	R\$ 25,50	510,00

0101	BIOMBO HOSPITALAR, AÇO INOXIDÁVEL, ESMALTADO, DUPLO DOBRÁVEL, 1,80 CM DE COMPRIMENTO ABERTO; PINTURA EPÓXI COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO; PÉS COM PONTEIRAS DE BORRACHA E RODÍZIOS NAS LATERAIS; TECIDO REFORÇADO.	BIOMBO TRIPLO	METALIC MEDICAL	4 UN	R\$ 375,00	1.500,00
0102	SUPORTE PARA SORO COM RODÍZIO; AÇO INOXIDÁVEL E PINTURA EPÓXI; BASE DE FERRO FUNDIDO EM FORMA DE X; 04 (QUATRO) PÉS COM RODÍZIOS TIPO BOLA; COLUNA RECEPTORA DE HASTE; REGULAGEM DE ALTURA; HASTE EM TUBO; GANCHOS EM FORMA DE CRUZ. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	SUPORTE	METALIC MEDICAL	22 UN	R\$ 262,50	5.775,00
0112	MACA FIXA, MATERIAL DE TUBOS DE AÇO NO MÍNIMO DE 1,80 MM, ACABAMENTO EM TINTA EPÓXI; PÉS COM PONTEIRA DE BORRACHA, LEITO COM ESPUMA DE NO MÍNIMO 5 CM DE ESPESSURA, ACABAMENTO EM COURVIN; RETRÁTIL NA ALTURA DO DORSO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	MACA	METALIC MEDICAL	2 UN	R\$ 525,00	1.050,00
0113	FOCO CLÍNICO PARA EXAMES, TIPO LÂMPADA HALOGENA 50W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220V, HASTE FLEXÍVEL, REGULÁVEL, BASE AÇO INÓX OU ALUMÍNIO, PÉS COM RODÍZIOS. FREQUÊNCIA 60 HZ. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES	FOCO	METALIC MEDICAL	5 UN	R\$ 375,00	1.875,00
0121	BANQUETA GIRATÓRIA	BANQUETA	METALIC MEDICAL	5 UN	R\$ 345,00	1.725,00
0122	TERMÔMETRO DIGITAL INFRA VERMELHO DE TESTA DE USO ADULTO E INFANTIL (SEM CONTATO COM A PELE). DISPLAY LCD, TEMPERATURA EM GRAUS CELSIUS (°C) OU FAHRENHEIT (° F). BOTÕES DE MENU E SOM. SENSOR INFRATERMELHO. MEDIÇÃO EM APENAS 1 SEGUNDO. DETECÇÃO A DISTÂNCIA (1 A 5 CM). MEMÓRIA PARA 20 MEDIÇÕES. DESIGN ERGONÔMICO PARA FÁCIL OPERAÇÃO.	TCL300	INCOTERM	100 UN	R\$ 199,00	19.900,00
0123	TERMÔMETRO CLÍNICO COM MARCADOR DIGITAL, USO AXILAR, MEDIÇÃO EM GRAUS DE + 32 °C A 45° C. COM VISOR CRISTAL. GRADUADA EM GRAU CELSIUS. PONTA IMPERMEÁVEL; BEEP SONORO; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO; MEDIÇÃO EM 1 MINUTO; MEMÓRIA DA ÚLTIMA MEDIÇÃO; BATERIA JÁ INCLUSA.	CLINICO	INCOTERM	50 UN	R\$ 15,83	791,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 212.486,90	

TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.011.821/0001-00
- Endereço: Rua Abramo Eberle - CEP: 89700204 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3444-9676

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL® CORE™ I3 SSD DE 128GB MEMÓRIA DE 4GB	Motion	Positivo	5 UN	R\$ 3.430,00	17.150,00
0042	NOTEBOOK ACER NITRO 5 AN515-54-76XC INTEL CORE I7 16GB 1TB HD 256GB SSD GTX 1650 15.6" ENDLESS	AN515-54- 76XC	Acer	2 UN	R\$ 8.659,00	17.318,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.468,00	

Valor Total: R\$ 1.097.837,27